РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019г. № 6–4

Об изменении размера перечисления
профсоюзных взносов на 2019 год

Учитывая сложное финансово-экономическое состояние отраслевых

организаций, на которых действуют профорганизации Российского  профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности, по предложению бюджетной
комиссии ЦК Профсоюза,

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить с 01.04.2019 года следующие значения перечисляемых организациями
Профрадиоэлектрона профсоюзных взносов на расчетный счет Российского
профсоюза работников радиоэлектронной промышленности:
– Крымской республиканской организации Профсоюза – 0,1%;
– Новгородской областной организации Профсоюза – 2%;
– Псковской областной организации Профсоюза – 0,1%;
– Северо-Осетинской республиканской организации Профсоюза – 0,1%;
– ППО АО «Каскад» г. Черкесск – 5%.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин